
شــرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله‌ای 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2003096334000112شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای R1-0300343-AD مناقصه شماره R1-1403/016 شماره مناقصه و تقاضا 

خرید نازل مانیتور آب و فوم آتش نشانیموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

-/1/500/000/000 ريالمبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار
تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد.

-/30/000/000/000 ريالمبلغ برآوردی مناقصه

6 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي كيفي و اسناد مناقصه در سامانه ستاد 

آخرين مهلت بارگذاري و ارسال مستندات ارزيابي كيفي ) رزومه ( فني، 
مالي و ساير اسناد مناقصه در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالايشگاه اول - اداره خريدآدرس مناقصه گزار

 WWW.SETADIRAN.IR :بدیهــی اســت کلیــه فرآینــد برگــزاری مناقصــه الکترونیکــی از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی 
انجام می‌پذیرد وبه پیشنهاد‌های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر  به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن‌های4430-07731314335  تماس حاصل فرمايند.
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبی       شناسه آگهی: 1895932                               شناسه نوبت چاپ: 2377710

نوبت اولآگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي دو مرحله‌ای بصورت فشرده )يكپارچه(
شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1403/02/10 و مجــوز شــماره 98513 مــورخ 1403/06/17 
وزارت تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی اداره کل اشــتغال اتبــاع 
خارجــی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقــای هیدهیتــو نامورا به 
شــماره فراگیر 105882015768 به ســمت عضــو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1405/02/10 آقای ساتوشــی آوشــیما به شماره 
فراگیر 102668464823 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1405/02/10 آقای ماســارو ســاروکاوا به شــماره فراگیر 
109013103261 به ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره تا تاریخ 
1405/02/10 انتخاب گردیدند موسســه حسابرسی بیات رایان به 
شناســه ملی 10100168482 به ســمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرســی آگاهان و همکاران به شناســه ملی 10100190284 
به ســمت بازرس علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 
10 دی ماه 1402 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
سومیتو موکور پوریشن ایران لیمیتد 

به شناسه ملی 10100544261 و شماره ثبت 14566

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت‌های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات و بازرسی‌های 
دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به 
ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرســتر به شــماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/10/10 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
مــورخ 1402/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شــرکت ایجاد 
محیط به شناســه ملی 10101318872 به ســمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/10/30 ســازمان توسعه مسکن ایران 
به شناسه ملی 10101542761 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/10/30 شــرکت ســامان محیط به شناســه ملی 
10102367447 بــه ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیــره تا تاریخ 

1404/10/30 انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طرح وگسترش مسکن اجتماعی 
به شناسه ملی 10100745421 و به شماره ثبت 29081

))آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی (( شماره مناقصه : 29704/پ34 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان ـ منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره(

1- موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی خطوط ریلی محور ورودی اصلی و ترمینال کانتینری بندر امام خمینی)ره(
2- شرایط الزامي متقاضيان: 

1- ارائه اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات معتبر   2- داشتن پایه 1 )یک( راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور )معتبر در تاریخ ارزیابی کیفی و بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد(  3- داشتن ظرفیت 
خالی ریالی و تعدادی همزمان در حد برآورد انجام کار

***  در صورت عدم احراز شرایط فوق‌، سایر معیارهای ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به شرح ذیل مورد بررسي قرار نخواهد گرفت.
4- ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده برای آخرین سال مالی )الزامی برای برنده مناقصه قبل از انعقاد قرارداد(

شاخص‌های ارزیابی و امتیاز‌دهی به متقاضیان:
۵- تجربه و ســوابق اجرائی )35 امتیاز ( 2- حســن ســابقه در کارهای قبلی )10 امتیاز ( 3- توان مالی و پشتیبانی )10 امتیاز ( 4- توان فنی و برنامه‌ریزی )20 امتیاز (  5- توان تجهیزاتی )20 امتیاز(  6- نحوه 

ارائه مستندات و ارزیابی شکلی )5 امتیاز( 
** حداقل امتياز قابل قبول در ارزيابي کيفي، جهت شرکت در مناقصه 60 از 100 مي‌باشد.

3- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مناقصه: 
متقاضیان شركت در مناقصه مي‌توانند از تاریخ 1403/12/21 تا ساعت 14:00 مورخ 1403/12/28 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir  نسبت به دريافـت )خرید( رایگان اسناد اقدام نمايند. 

4- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:
مناقصه‌گران بايد مبلغ به عدد  98،406،504،278 ریال به حروف )نود و هشــت میلیارد و چهارصد و شــش میلیون و پانصد و چهار هزار و دویســت و هفتاد و هشــت ریال( را به‌صورت ضمانتنامه بانکی بدون 
قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیـــش واریز وجـــه به حســـاب شمـــاره 2196452203002 نـزد بانـک صادرات شعبـــه تأسیسـات بنـدرامـام خمینـی)ره(کـد بانـــک 3881 با شمـاره شبـا 

IR 130190000002196452203002 ارائه نمايند. )کد اقتصادی کارفرما: 411319577986- شناسه ملی کارفرما: 14000180614 – کدپستی کارفرما: 63571-38420 (
5- جلسه پرسش و پاسخ اسناد مناقصه رأس ساعت........... روز........... مورخ........... در محل ساختمان توحید واقـع در مجتمـع بنـدري امام خميني)ره(برگزار خواهـد شد.. با عنایت به لزوم شفاف سازی تعهدات 
مندرج در قرارداد و پیوست مربوطه به صورت موکد توصیه می‌شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام در اجرای ماده 17 قانون برگزاری مناقصات حضور یابند و سؤالات و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه 
آنالیز قیمت مناسب با دستگاه نظارت مطرح نمایند‌، ضمناً کلیه پیشنهاد دهندگان موظف هستند نسبت به اخذ صورتجلسه سایت ویزیت از سامانه ستاد و مهر و امضاء و بارگزاری آن اقدام نمایند. در صورت نیاز 

به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ادارات ذیل می‌توان در طول مـدت زمـان آگهی تماس حاصل نمود.   
اداره پیمان و رسیدگی و مدیریت پروژه: 2340-5040- 0615228             مدیر پروژه: 5051- 0615228

6- مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاری اسناد: 
متقاضیان بايد پيشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 روز شنبه مـورخ  1404/01/23 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. ضمنا متقاضیان مکلفند 
در مهلت مقرر علاوه‌بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکور صرفا نسبت به تحویل فیزیکی تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهاری ظرفیت کار )پاکت الف( به دبيـرخانـه مرکزي اداره کل بنادر و 
دریانوردی استـان خوزستان- منطقه ویـژه اقتصـادی بندر امام خمینی)ره( ـ واقع در طبقه ي همكف- ساختمان مرکزی- صندوق پستی 159  تلفن 4001- 0615228 فاکس 2226900 – 0615228  تسليم 

و رسيد دريافت نمايند. 
  www.setadiran.ir تبصره: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه ی پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پوشه‌ها و اعلام برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی‌، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند فلذا از ارائه اسناد فیزیکی به 

استثناء تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهاری ظرفیت کار )پاکت الف( خودداری گردد. 
شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 021-41934

7- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: 
پاکت ارزیابی کیفی متقاضیان در تاریخ  1404/01/23 در محـل دفتـر جلسـات به آدرس خوزستـان ـ بندرامام خمینی)ره(، مجتمع بنـدری امـام خمینی)ره( مفتوح می‌گردد.

تبصره: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه‌گران به‌صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
8- زمان و محل بازگشايي پاکات )الف- ب- ج(حاوي اسناد مناقصه :

پيشنهادهـاي متقاضیـان راس ساعـت 10 صبح روز چهارشنبه مـورخ 1404/02/03 در محـل دفتـر جلسـات به آدرس خوزستـان ـ بندرامام خمینی)ره(، مجتمع بنـدری امـام خمینی)ره(- ساختمان مرکزی ـ 
طبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.     برآورد اوليه: 4،380،650،427،804 ریال      مدت زمان انجام کار: 36 ماه شمسی

>> هزینه این پروژه از محل اعتبارات ســرمایه‌ای ســازمان بنادر و دریانوردی تامین گردیده و مشمول نحوه کسر حق بیمه طرح‌های عمرانی تامین اعتبار شده از طریق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور نمی‌گردد. 
بنابراین کل حق بیمه مورد درخواست سازمان تامین اجتماعی به عهده و هزینه پیمانکار است و وظیفه مورد عمل درخصوص نحوه کسر و واریز و تسویه حساب حق بیمه مطابق با ماده 38 تامین اجتماعی خواهد بود<<

ارائه اسناد و شرکت به صورت مشارکتی و کنسرسیوم در این مناقصه پذیرفته شده نمی‌باشد.
 **مدت اعتبارپيشنهادها و تضمین شرکت در مناقصه: مدت اعتبار پيشنهادها و تضمین شرکت در مناقصه حداقل بايد 90 روز از آخرین روز تاریخ پیشنهاد قیمت باشد.

** اعضای هیئت مدیره یا نماینده شرکتهای حائز امتیاز ارزیابی کیفی می‌توانند با در دست داشتن معرفی نامه مطابق با بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات در جلسه بازگشایی پیشنهاد قیمت‌ها شرکت نمایند.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان - منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره(شناسه آگهی: 1896428

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی
 شــركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشــروحه ذیل را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشــریفات مناقصه از دریافت اســناد ارزیابی کیفی و ســایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

برنامه زمان‌بندی مراحل مناقصهمبلغ تضمین شركت در مناقصه به ريالموضوعشماره تقاضاشماره مناقصه در سامانه ستادشماره مناقصه در دستگاه مناقصه‌گزاررديف

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1403/12/23 لغایت S02TUBE BUNDLE13/500/000/0001404/20/01 / 7036500002-90-403/۱۶۷2003092179000909۳۸/ک1
ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1404/02/06

روابط عمـومي – شرکت پالایش نفت آبادانشناسه آگهی: 1895479  شناسه نوبت چاپ: 2377000

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
شرکت پالایش نفت آبادان ) سهامی عام(

نوبت اول

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/12/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران‌، 
شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران‌، محله آرارات‌، خیابان شیخ بهائی 
شمالی‌، کوچه ســلمان‌، پلاک 4 طبقه اول به کدپستی 1991713185 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد سهامی خاص به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت‌مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت‌مدیره‌، مدیرعامل‌، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می‌باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت‌مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین‌المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/10/26 و اجازه مجمع عمومی فوق‌العاده 
 مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 280000000000 ریال 
به مبلغ 481800000000 ریال منقســم به 481800 سهم 1000000 ریالی با نام از 
محل تجدید ارزیابی دارایی‌های شــرکت افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق‌الذکر از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل و امضا گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تأمین فولاد باختر به شناسه ملی 14008408884 و به شماره ثبت 542756

۱۰۰۰۰ تومان۱۲ صفحه ) نيازمندي‌ ها در صفحه۶ (  سه‌شنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۳   ۱۰ رمضان 1446    ۱۱ مارس 2025 سال هشتاد و سوم   شماره ۲۳۸۱۷   تکشماره 

‌] صفحه آخر[‌]صفحات ۱۱، ۴ و ۱۰[

 نعیم قاسم: 10 روزه توانمندی‌مان را برگرداندیم 
فقط اهداف نظامی را می‌زدیم.

 اظهارات »فرید زکریــا« درباره بلایی که ترامپ
بر سر آمریکا و جهان می‌آورد.

 ان‌بی‌سی نیوز: خواسته‌های آمریکا فراتر از معادن اوکراین است.

 نخســت‌وزیر جدیــد کانــادا با جملــه »مقابل 
قلدری ترامپ می‌ایستم« شروع به کار کرد.

 مجــری پشــیمان بی‌بی‌ســی: اجازه انتشــار 
جنایات اسرائیل در غزه را نداشتیم.

کیهان بررسی می‌کند

افشای نقشه صهیونیست‌ها برای سوریه
کنست: می‌توانیم از سوریه به عراق برسیم

 هشدار سازمان بازرسی به شرکت‌های هواپیمایی گرانفروش.
 معاون مالی شــهردای تشــریح کــرد؛ اقدامات 

شاخص مدیریت شهری ششم در پایتخت.
 سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیکی: اعتبار کالابرگ 

الکترونیکی پنجشنبه هفته جاری واریز می‌شود.

 عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: دولت نباید 
در تنظیم بازار کشاورزی تماشاچی باشد.

 کارشــناس اقتصادی یادآور شد؛ فرصت‌سوزی 
تاریخی حسن روحانی در سفر رئیس‌جمهور چین 

به تهران.

رئیس قوه قضائیه:

رسیدگی به »پرونده چای دبش« 
ماحصل همکاری قوه قضائیه و دولت سیزدهم است

‌]صفحه ۴[

در گفت‌و‌گوی کیهان با فعالان اقتصادی بررسی شد

نقش برخی از شرکت‌های صادراتی بزرگ
در نوسانات ارزی

 اگر قرار بود تولید‌کننده‌ای به خارج صادر کند و بگوید ارز مال خودم است که یارانه نمی‌دادیم. قرار نیست 
که مردم کشور مبدا صادراتی ما ارزان‌تر بخورند یا ارزان‌تر بگردند.

 مدیر شرکت‌های دولتی، مدیر منصوب به حاکمیت است اما با تحویل ندادن علیه حاکمیت اقدام می‌کند، 
یعنی باعث تعجب است که در کشور ما مدیر منصوب حاکمیت دارد علیه حاکمیت اقدام می‌کند!

 »علیرضــا عابدینــی«، حســابرس بانک مرکزی: در ســال 1402 بیش از 12 درصد و در ســال 1403
30 درصد عدم ایفای تعهدات ارزی پتروشیمی‌ها رخ داده است.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

از تیتر »طغیان گوشت«
 تا مخالفت با 
قیمت‌گذاری!

کیهان بررسی کرد

»ترور شخصیت« شهید رئیسی
جدیدترین مأموریت »جریان تحریف«

]صفحه ۱۱[

 

دیکتاتورهای 
همیشه کوچک

يادداشت روز

] صفحه۲ [

 حدود 10 ماه از شهادت رئیس‌جمهور گره‌گشا و مکتبی می‌گذرد و اندیشه و مرام او که الگوی حل 
مشکلات است، هر روز بیشتر محسوس می‌شود اما در همین حال مدعیان اصلاحات که علی‌رغم 
هشدارهای متعدد کیهان با سهم‌خواهی و غنیمت‌‌طلبی و با هدف متوقف ساختن مسیر دوران‌ساز 
و پرُدســتاورد شهید رئیسی و احیای روند ایجاد نارضایتی در مردم و برجامیزاسیون همه امور به 
ارکان و اجزای دولت دکتر پزشــکیان نفوذ کردند، اخیرا و در جدیدترین مأموریت خود با تحریف 
فرمایشات رهبر حکیم انقلاب »ترور شخصیت« رئیس‌جمهور شهید، آیت‌الله رئیسی را در دستور 

کار قرار دادند. 

 مقتدای انقلاب اسلامی روز شنبه 18 اسفند در دیدار با مسئولان نظام گفتند: »...گزارشی که از 
اقدامات آن شــرکت‌ها به ایشان ]شهید رئیسی[ داده بودند، گزارشی مهمل بود و به هر حال، این 
قابل قبول نیست که درآمد ارزی شــرکت‌های دولتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار نگیرد 
 و برای حل این مســئله باید تدبیری اتخاذ شــود.« همانطور که واضح است، رهبر انقلاب عبارت
»پوچ و مهمل« را در وصف گزارش شرکت‌های بزرگ به کار بردند اما مدعیان اصلاحات در تحریفی 
آشــکار، این ویژگی را در توصیف دولت رئیس جمهور جهادی جا زدند و مدعی شدند که دولت 

شهید رئیسی پوچ و مهمل بوده است.

بیش از هزار زندانی 
حافظ قرآن شده‌اند

معاون اجتماعی قوه قضائیه:

 صفحه ۱۰

‌امیدواریم کشتارها و خشونت‌ها
علیه مردم سوریه متوقف شود

سخنگوی وزارت خارجه:

 صفحه ۳

قدردانی از خون شهدا 
با رفع مشکلات کشور و خدمت 

به مردم میسر است

پزشکیان در دیدار اعضای 
شورای سیاست‌گذاری راهیان نور:

 صفحه ۳

 تحت فشار و ارعاب 
مذاکره نخواهیم کرد

عراقچی:

 صفحه ۲

عارف: بازرسی‌ها، نظارت 
و کنترل بازار با قوت ادامه میی‌ابد

در جلسه ستاد تنظیم بازار

 صفحه 2

معکوس کردن 
روند فرسایش اقتصاد ایران

 نیازمند دولت چند محصولی است

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

 صفحه 11

 یحیی آل‌اســحاق، عضو اتــاق بازرگانــی: تامین ارز 
از صــادرات واحدهای بزرگ دولتــی، فروش نفت و یک 
بخشــی هم از صــادرات بخش خصوصی اســت و تمام 
صادرکنندگان موظف هســتند که ارز خود را برگردانند 

چون از امکانات کشور برای تولید استفاده می‌کنند. 
 واحدهای عمده صادرکننده مانند پتروشیمی‌ها 
و فولادی‌ها که ســالانه ده‌ها میلیارد دلار صادرات 
دارند مربوط به دولت هســتند متاسفانه همراهی 

لازم در بازگرداندن ارز را ندارند. 
 مجیدرضــا حریری، عضو اتــاق بازرگانی: تولید 
در کشــور ما با سوبسید )یارانه( انجام می‌شود، این 
یارانه‌ها برای مصرف‌کننده داخلی صرف می‌شود تا 

بخشی از قدرت خریدش ترمیم شود. 

رحلت بانوی بزرگ اسلام حضرت خدیجه کبری)س( را 

تسلیت می‌گوییم

دریادار دوم تاج‌الدینی: 

هدف رزمایش مرکب، ارتقای امنیت دریانوردی در شمال اقیانوس هند است
]صفحه ۱۱[


